# 七丰精工科技股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、投资者关系活动类别
□特定对象调研
□业绩说明会
□媒体采访
□现场参观
□新闻发布会
□分析师会议
□路演活动
☑其他
二、投资者关系活动情况

(一)活动时间、地点

七丰精工科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年8月29日(星期二) 在公司三楼会议室采用现场会议的方式召开投资者交流会。

(二)参与单位及人员

现场参与公司投资者交流会的投资者。

(三)上市公司接待人员

公司董事长兼总经理: 陈跃忠先生

公司董事会秘书:陈娟芳女士公司财务负责人:朱晓琴女士

# 三、投资者关系活动主要内容

在投资者交流会上,公司就投资者普遍关注的问题进行沟通交流,主要问题及回复情况如下:

# 问题 1、请问贵公司 2023 年半年度业绩下滑是何原因?

回答:投资者您好,报告期内,行业受宏观经济和地缘政治因素的影响,下游市场需求减少,国外客户库存高企,导致业绩下滑。谢谢!

# 问题 2、请问贵公司未来具体发展计划与措施有哪些?

回答:投资者您好,面对复杂的国内外环境和整体低迷的市场需求,公司积极调整产品结构,加快拓展航空航天、轨道交通等领域市场;通过参加国内外紧固件专业展会,积极开发新客户新市场;加强设备技改,满足客户交付需求。谢谢!

# 问题 3、请问贵公司年产 87 万件航空航天募投的项目建设进展如何?

回答:投资者您好,公司年产87万件航空航天募投项目正按计划推进,具体进展请关注公司公告,谢谢!

### 问题 4、请问贵公司上市以来股价跌跌不休,请问公司对维护股价方面有啥举措?

回答:投资者您好,公司股价涨跌受市场环境、投资者偏好等因素的影响。公司将加强新产品研发力度,积极拓展市场,以实现营收利润增长来回报广大投资者。如触发稳定股价措施情况,公司将严格依据承诺进行,谢谢!

### 四、备查文件目录

《七丰精工科技股份有限公司投资者关系活动记录表》

七丰精工科技股份有限公司

董事会

2023年8月29日